
Vážení účastníci zájmových kroužků, milí rodiče a kolegové, 

s radostí vás vítám na prahu nového školního roku v Domě dětí a mládeže Příbram. Je mi velkou ctí, že 

od září 2024 mohu vykonávat roli ředitelky a dále rozvíjet naše společné cíle. 

Na úvod bych ráda vyjádřila poděkování panu Zdeňkovi Koldovi, který DDM vedl s oddaností po tři 

dekády. Díky jeho nasazení se DDM stalo oblíbeným místem setkávání generací dětí a mládeže, a za to 

mu náleží upřímné poděkování. 

Společně s týmem našich pedagogů, lektorů a dalších spolupracovníků se budu snažit zajistit, aby 

DDM i nadále zůstalo místem, kde se každý cítí vítán a kde může naplno rozvíjet své zájmy a talenty. 

Těším se na nové nápady, projekty a výzvy, které nás v nadcházejícím školním roce čekají. 

Přeji vám všem úspěšný a inspirativní rok plný nezapomenutelných zážitků a nových přátelství. 

S pozdravem, 

 

Světlana Kadlecová  

ředitelka DDM 

 


